
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی صبح دیروز در ابتدای جلسه درس خارج 
فقه و در آستانه سالروز حماسه ۹ دی ۸۸، با اشاره به 
دشمنی و کینه ورزی عملی مستکبران با حاکمیت 
اسلام و تلاش آنان برای سلب مؤلفه های قدرت 
نظام اسلامی، حادثه بی نظیر ۹ دی را ازجمله 
نمونه های قدرت جمهوری اسلامی خواندند و 
خاطرنشان کردند: امروز هندسه تقابل قدرت های 
استکباری با جمهوری اسلامی درجهت سلب 
قدرت مادی و معنوی، و عزم و اراده ملت ایران 
است و درمقابل، باید این قدرت را حفظ و روزبه روز 

تقویت کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به روایتی 
از پیامبر اکرم)ص(، دستیابی به خیر و سعادت 
درجوامع بشری را در سایه برخورداری از قدرت 
دانستند و افزودند: قدرت های مستکبر همچون 
امریکا، سعادت جامعه و آنچه را که »ارزش های 
امریکایی« می خوانند، در جمع آوری ثروت و تسلط 
برعالم دنبال می کنند، اما اسلام، سعادت بشر را در 
رسیدن به کمالات انسانی و جریان داشتن فکر و عمل 
قرآنی در تمام اجزای جامعه می داند. رهبر معظم 
انقلاب اسلامی، وجود نظامی برآمده از اسلام و دارای 
قدرت و نفوذ در مسائل گوناگون منطقه را موجب 
برانگیخته شدن دشمنی و کینه قدرت های جهانی 
خواندند و افزودند: نظام سلطه با هر تفکر و جریان 

ضد ظلم و تبعیض در دنیا مخالف است، اما زمانی 
درمقابل جریانی با تمام وجود به معارضه برمی خیزد 
که آن جریان توانسته باشد اقیانوس یک ملت را به 
حرکت درآورد. ایشان ریشه توطئه ها و دشمنی های 
گوناگون با جمهوری اسلامی را تبلور مخالفت با نظام 
سلطه در ایرانِ برخوردار از »منابع فراوان طبیعی و 
انسانی و اقتصادی، حرف و منطق و منبر سیاسی، 

و ابزار و نیروی لایق نظامی« دانستند و خاطرنشان 
کردند: جمهوری اسلامی درمقابل این دشمنی ها 
باید بر قدرت خود بیفزاید و علت تأکید مکرر بر 
افزایش قدرت داخلی و استحکام ساخت داخل نیز 
همین مسأله است. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره 
به لزوم مجهزشدن به انواع قدرت ازجمله »قدرت 
فکری، اقتصادی، اجتماعی و بسیج مردمی« افزودند: 

به خیابان آمدنِ میلیون ها نفر در ۲۲ بهمن با گذشت 
حدود ۴۰ سال از انقلاب اسلامی، نشانه قدرت نظام 
اسلامی در بسیج مردمی است که این موضوع در دنیا 

بی نظیر است.
رهبر معظم انقلاب اسلامی، حادثه ۹ دی را نمونه 
دیگری از عناصر قدرت نظام برشمردند و افزودند: 
در آن حادثه بی نظیر، هیچ کس دست اندرکار نبود 
و قدرت فکری که شاکله اصلی نظام اسلامی است، 
 مردم را به خیابان ها کشاند و آن حادثه بی نظیر

 پدید آمد.
ایشان با اشاره به ترفند و خدعه دشمنان در سلب 
مؤلفه های قدرت نظام اسلامی، گفتند: دشمن 
همچون دزدی است که قصد تصرف خانه را دارد اما 
این طور وانمود می کند که دلیل دشمنی، سلاحی 
است که صاحبخانه برای دفاع در دست دارد و اگر 
آن سلاح را زمین بگذارد، نزاع تمام می شود، بنابراین 
تلاش می کند با حیله گری و استفاده از انواع روش ها 
ازجمله حرف زدن، شوخی کردن، لبخندزدن، و 
تشرزدن، صاحبخانه را خلع سلاح کند و به خانه وارد 
شود. حضرت آیت الله خامنه ای همچنین سعادت 
و شقاوت را در گروی چگونگی استفاده از قدرت 
دانستند و درخصوص قدرت ناشی از سلاح هسته ای، 
افزودند: منع سلاح هسته ای مبانی بسیار مهم فقهی 
و عقلانی دارد اما امکان تلاش برای کسب انواع دیگر 

قدرت دراختیار دولت و ملت قرار دارد.

میز خبرروی خط خبر

حادثه ۹ دی از نمونه های قدرت نظام است
رهبر معظم انقلاب اسلامی در ابتدای درس خارج فقه و در آستانه سالروز حماسه ۹ دی بیان کردند

علیرضا کیانپور|  درحالی  که این روزها مجلس 
آرام ترین جلسات علنی خود درطول  سال را پشت 
می گذارد و نمایندگان در سه شیفت درگیر تصویب 
برنامه ششم توسعه هستند، ماجرای انتشار گزینشی 
و ناقص سخنان محرمانه ظریف در نشست مشترک 
کمیسیون امنیت با وزیر امورخارجه سوژه اصلی 
صفحات سیاسی روزنامه هاست و درچنین شرایطی، 
بلافاصله با اتمام نشست علنی نوبت صبح و درفرجه 
یک ساعته استراحتِ ناهار و نماز نمایندگان و 
خبرنگاران تا آغاز نوبت بعدازظهر راهروی ساختمان 
پارلمان پرتردد و پرالتهاب بود. گوشه ای دو نماینده 
اصلاح طلب در حلقه تعدادی از خبرنگاران، بیانیه 
کمیسیون امنیت در محکومیت اقدام کریمی قدوسی 
را قرائت می کردند و چند قدم آن طرف تر سخنگوی 
اصولگرای این کمیسیون، بی توجه به وظایفش و البته 
درکمال بی  تفاوتی نسبت به این بیانیه مهم، سرگرم 
صحبت با یک رسانه وابسته به صداوسیما درباره 
موضوعاتی نه چندان حایز اهمیت بود. لحظه ای 
نایب رئیس نخست کمیسیون امنیت بیانیه را رسمی 
دانسته و آن  را تأیید می کرد اتفاق عجیب تری که 
راهروی مجلس را در آن یک ساعت پرحاشیه، 
خبرسازتر کرد، حضور غیرمترقبه رئیس کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بود که عموما 
از مسیرهایی دیگر برای تردد در ساختمان پارلمان 
استفاده می کند و کمتر درجمع خبرنگاران آفتابی 

می شود. 
علاءالدین بروجردی که دقایقی پیش از قرائت 
بیانیه و آغاز جنجال در راهروی پارلمان به چند سوال 
خبرنگاران پاسخ داد، اقدام نامتعارف کریمی قدوسی را 
نادرست ارزیابی کرد و از اخطاری که به نماینده مشهد 
داده شده، خبر داد. چند دقیقه بعد علیرضا رحیمی و 
اردشیر نوریان دوعضو کمیسیون امنیت که اخیرا به 
 همراه بروجردی و برخی از اعضای هیأت رئیسه این 

کمیسیون به  منظور دلجویی از ظریف، شبانه خود 
را به وزارت امورخارجه رسانده بودند، درحلقه ای از 
خبرنگاران بیانیه ای را قرائت کردند که در آن تأکید 
شده بود؛ »حادثه تلخی« که هفته گذشته اتفاق افتاد، 
»هنجارشکنی و حاشیه سازی بی منطقی بود که 
اکثریت قریب به اتفاق اعضای کمیسیون نسبت به آن 
معترض هستند.« با این حال مهم ترین بخش بیانیه 
پرحاشیه روزگذشته کمیسیون امنیت آن جا بود 
که تأکید شد؛ »عدم  توجه به ضرورت حفظ مطالب 
مطرح شده در آن جلسه و اصرار بر افشا و انتشار آن به 
صورت ناقص و گزینشی، گناهی است نابخشودنی و 
خدمتی است به دشمنان انقلاب اسلامی که مراجع 

ذیصلاح باید به آن رسیدگی کنند.« 
با این حال، اوج التهاب ظهر روز گذشته در 
راهروی مجلس، آن جا بود که نقوی حسینی 
درپاسخ به سوال خبرنگار ایلنا درخصوص علت 
عدم  قرائت بیانیه رسمی کمیسیون امنیت، تأکید 
کرد که درجریان تهیه بیانیه نبوده و اساسا دلیلی 
ندارد که دراین باره اظهارنظر کند. او درعین  حال 
تصریح کرد: وقتی رئیس کمیسیون این بیانیه را 
تأیید می کند، به  معنای این است که موضع رسمی 
کمیسیون است و دیگر نیازی به تأیید سخنگو 
نیست. سخنگوی کمیسیون امنیت اما ساعتی 
بعد در اظهارنظری کوتاه در این باره به فارس 
گفت: بیانیه ای که امروز در راهروی مجلس میان 
خبرنگاران توزیع شد، روند عادی صدور خود را طی 
نکرده و بیانیه رسمی کمیسیون نبوده است. از آنسو 
کمال دهقانی نایب رئیس نخست کمیسیون امنیت 
ملی به ایسنا گفت: این بیانیه مورد تأیید کمیسیون 
است و اکثریت اعضا آن را امضا کرده اند. دهقانی 
همچنین درپاسخ به این سوال که آیا می توان گفت، 
نقوی حسینی با عدم  قرائت بیانیه رسمی کمیسیون 
به  نوعی سعی درحمایت از کریمی قدوسی داشته، 

به ایلنا گفت: احتمالا هدف او نوعی حمایت از 
کریمی قدوسی بوده است.

ساعتی بعد بروجردی نیز به خانه ملت گفت که 
با توجه به عدم برگزاری جلسه کمیسیون، بیانیه 
رسمی نیست اما به امضای اکثریت اعضا رسیده 

است.
درچنین شرایطی به نظر می رسد ماجرای صدور 
بیانیه کمیسیون امنیت علیه کریمی قدوسی نیز 
همچون ماجرای افشای سخنان ظریف ازسوی 
نماینده عضو جبهه پایداری مشهد، با حواشی ضد 
و نقیض فراوانی روبه روست و طبیعتا برای اظهارنظر 
درباره آن باید منتظر بمانیم تا در روزهای آینده 

تکلیف این ماجرا روشن شود. این درحالی است که 
علیرضا رحیمی دو روز پیش در یک نشست خبری 
دراین رابطه، با اشاره به عزم مصمم نمایندگان برای 
برخورد با کریمی قدوسی از شکایت از این نماینده به 
هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان خبر داده بود.  این 
درحالی است که معاون سیاسی رئیس جمهوری نیز 
نسبت به حواشی ایجادشده درپی انتشار سخنان 
محرمانه وزیر امورخارجه واکنش نشان داد و دریک 
توییت، تأکید کرد: آن قدر اثبات »اشتباه« برای 
افشاکنندگان مذاکرات محرمانه مجلس مهم بود که 
اثبات کردند »متن برجام« نقض نشده  است؛ این 

اقدام خنجری بر پشت مذاکرات آتی است.

اکثر اعضای کمیسیون امنیت ملی در واکنش به افشای سخنان محرمانه ظریف بیانیه صادر کردند

کریمی قدوسی به دشمنان خدمت کرد

واکنش روابط عمومی وزارت خارجه به ادعاهای 
جدید کریمی قدوسی 

 اظهارات غیراخلاقی
 و غیرقانونی نماینده مشهد حاکی از 

ناآگاهی و توهمات است
شهروند| درپی اظهارات کریمی قدوسی در 
واکنش به بیانیه تعدادی از اعضای کمیسیون 
امنیت ملی مجلس که در انتقاد از افشای سخنان 
محرمانه ظریف صادر شد، اداره روابط عمومی 
وزارت امورخارجه  دربیانیه ای ادعای جدید 
نماینده مشهد را تکذیب کرد. درمتن این 
بیانیه آمده: اصرار آقای کریمی قدوسی بر اقدام 
غیراخلاقی، غیرقانونی، غیرمنطقی و غیرشرعی 
خود اگرچه دیگر و هرگز برای مردم شریف و آگاه 
جای تعجب ندارد، اما شدیدا جای تأسف دارد. 
متأسفانه ایشان در ادامه سلسله بداخلاقی های 
خود اتهامات واهی و ناراست دیگری را به وزارت 
امورخارجه و شخص وزیر امورخارجه نسبت داده 
است که حتی به نظر می رسد با توجه به بی مبالاتی 
ایشان در اظهارات نادرست و خلاف واقع، ارزش 
تکذیب نیز نخواهد داشت؛ اما صرفا جهت تنویر 
افکار خوانندگان احتمالی مطالب طرح شده توسط 
ایشان، لازم می داند نکاتی را به اختصار بیان کند: 
همه کسانی که با وزیر امورخارجه از نزدیک کار 
می کنند و درماه های پیش از انتخابات آمریکا 
درجلسات مختلف درون و برون سازمانی و در 
نشست های تخصصی و کارشناسی و استراتژیک 
با ایشان حضور داشته اند، می دانند یکی از معدود 
نظرات کارشناسی واقع بینانه و دقیق درباره 
انتخابات آمریکا ازسوی ایشان ارایه شده که 
پیروزی آقای ترامپ در انتخابات را با ارایه ادله و 
با استناد به استدلال های متعدد دور از انتظار 
نمی دانسته و نتیجه به دست آمده در این انتخابات 
را بسیار محتمل می دانستند؛ موضوعی که برای 
دیگران نه در ایران، بلکه درسایر نقاط جهان 

چندان قابل پیش بینی نبود. 
درپایان مجددا تأکید می کنیم؛ دیگر اتهامات 
و اظهارات نسنجیده و ناروای نامبرده درخصوص 
تلاش برای ارتباط گیری با تیم جدید هیأت 
حاکمه آمریکا همانند بقیه  سخنان قبلی ایشان 
درمورد شخص وزیر امورخارجه، درشکل 
خوشبینانه آن حاکی از بی اطلاعی و ناآگاهی 
و در شکل دیگر آن باز هم ناشی از توهمات و 
بداخلاقی های تکراری و کسل کننده دیگر ایشان 
است که دیگر چندان قابل اعتنا نبوده و نیاز به 

تکذیب مجدد هم ندارد.

معاون سیاسی وزیر کشور اعلام کرد: 

تدوین دستورالعمل عضویت دبیران 
 کل احزاب ملی و استانی

 در کمیسیون احزاب
ایرنا| معاون سیاسی وزیر کشور از تمامی 
گروه های فاقد مجوز و پروانه فعالیت که قصد 
برنامه ریزی برای فعالیت های انتخاباتی دارند، 
خواست قانون را رعایت و برای اخذ مجوز 
به کمیسیون ماده 1۰ احزاب مراجعه کنند. 
علی اصغر احمدی، با اشاره به فعالیت احزاب و 
گروه های سیاسی برای انتخابات  سال آینده افزود: 
این که احزاب یا شخصیت هایی به عنوان نگاه 
به آینده به ویژه برای حضور آحاد ملت درجریان 
انتخابات و اظهار وجود درعرصه انتخابات 
تلاش هایی می کنند به حکم قانون مادامی که بعد 

تبلیغاتی نداشته باشد، این رایزنی طبیعی است.
وی ادامه داد: در هرجامعه ای که انتخاباتی مثل 
ریاست جمهوری، مجلس یا شوراها می خواهد شکل 
بگیرد، طبیعی است عده ای دنبال رایزنی و مذاکره 
هستند که چه کسانی نامزد شوند و چه کسانی 
نشوند. احمدی افزود: در کمیسیون ماده 1۰ احزاب 
درحال فراهم کردن مقدماتی هستیم تا در خدمت 
فعالان سیاسی باشیم، احزابی که دارای شناسنامه 
و پروانه هستند حسب قانون می توانند دو یا چند 
حزب درکنار هم قرار بگیرند و با رعایت چارچوب 
قانون بتوانند اظهار وجود کنند. وی ادامه داد: یک 
نفر از دبیران کل احزاب ملی و یک نفر از دبیران کل 
احزاب استانی به انتخاب خود آنان بدون حق رأی 
عضو کمیسیون خواهند بود که دستورالعمل مربوط 
به نحوه انتخاب این دونفر را قانونگذار به پیشنهاد 
کمیسیون و تصویب وزارت کشور گذاشته است و روز 
گذشته این دستورالعمل پیشنهادی مطرح و نقطه 
نظرات مورد بررسی قرار گرفت و رفع نواقص انجام 
شد. معاون سیاسی وزیر کشور همچنین گفت: قرار 
شد این دستورالعمل ویراستاری مجدد انجام شود 
تا در جلسه بعدی بتوانیم آن را نهایی کنیم و زمینه 
حضور یک منتخب از دبیران کل احزاب ملی و یک 
منتخب از دبیران کل احزاب استانی را بدون حق 

رأی داشته باشیم.

به منظور پیگیری مصوبات سفرهای استانی 
کاروان تدبیر و امید

استانداران کرمانشاه و کهگیلویه 
وبویراحمد با روحانی دیدار کردند

ایلنا| استانداران کرمانشاه و کهگیلویه وبویراحمد 
روز گذشته به طور جداگانه با رئیس جمهوری دیدار 
و گزارشی را از اقدامات و عملکرد سه ساله استان 
و تصمیمات اتخاذ شده در روند اجرا و عملیاتی 
کردن پروژه ها و مصوبات سفر کاروان تدبیر و 
امید به این استان ها ارایه کردند. حسن روحانی 
در این دیدارها بر ضرورت اتمام طرح های نیمه 
تمام عمرانی و اجرایی و عملیاتی شدن مصوبات 
سفرهای استانی کاروان تدبیر و امید و همچنین 
لزوم توجه به توسعه سرمایه گذاری و اقتصاد دانش 
بنیان به منظور رونق اقتصادی و اشتغالزایی جوانان 
تحصیلکرده در این استان ها تأکید و دستورات 
لازم برای سرعت بخشیدن به این روند را صادر 
کرد. رئیس جمهوری همچنین بر تلاش مضاعف 
استانداران در راستای اجرای سیاست های اقتصاد 
مقاومتی و بهره برداری حداکثری از ظرفیت ها و 
پتانسیل های موجود در این استان ها تأکید کرد.

با حکم سردار جعفری 

حسین نجات جانشین رئیس سازمان 
اطلاعات سپاه شد 

ایسنا| سردار حسین نجات، با حکم سرلشکر 
جعفری، جانشین رئیس سازمان اطلاعات سپاه 
شد. سردار حسین نجات، با حکم سردار سرلشکر 
محمدعلی جعفری، جانشین رئیس سازمان 
اطلاعات سپاه شد. درحال حاضر، حجت الاسلام 
حسین طائب، ریاست این سازمان را برعهده دارد. 
سردار حسین نجات، پیش از این معاون فرهنگی 
و اجتماعی فرمانده سپاه بود که اکنون سردار 

محمدرضا نقدی جایگزین او شده است.

 شلیک موشک »مرصاد« و »یا زهرا« 
به سمت پهپاد هدف

فارس| سامانه موشکی مرصاد درجریان رزمایش 
مشترک پدافند هوایی به سمت یک هدف متحرک در 
آسمان شلیک کرد. در دومین روز از رزمایش مشترک 
پدافند هوایی قرارگاه خاتم الانبیا)ص(، سامانه موشکی 
مرصاد به سمت هدف متحرک در آسمان جنوب 
کشور شلیک کرد. این تمرین برای حراست از اماکن 
حساس و حیاتی درجنوب کشور انجام شد و سامانه 
مرصاد توانست هدف متحرک هوایی که یک پهپاد 

هدف بود را مورد اصابت قرار دهد.

قاضی زاده هاشمی خبر داد: 

 تعیین سیاست های انتخاباتی
صدا و سیما درجلسه شورای نظارت  

ایسنا|یک عضو شورای نظارت بر صداوسیما 
از تشکیل جلسه این شورا برای سیاست گذاری 
درباره انتخابات آینده ریاست جمهوری خبر داد. 
احسان قاضی زاده هاشمی اعلام کرد: جلسه بعدی 
شورای نظارت بر صداوسیما به تصمیم گیری 
درمورد سیاست های کلی انتخابات و رسانه 
ملی اختصاص دارد. او اضافه کرد: درجلسه 
دوشنبه آینده این شورا درمورد سیاست های 
انتخابات ریاست جمهوری آینده در صداوسیما 

تصمیم گیری خواهد شد.
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فارس| رئیس ستاد انتخابات کشور از برگزاری 
نخستین نشست این ستاد در آینده  نزدیک و 
تدوین جدول زمان بندی اجرایی انتخابات  سال 
۹۶ خبر داد. علی اصغر احمدی درسخنانی با 
بیان این که دوازدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری، پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر 
و روستا و انتخابات میان  دوره ای مجلس شورای 
اسلامی در ۲۹ اردیبهشت ۹۶ برگزار خواهدشد، 
گفت: انتخابات میان دوره ای مجلس در چهار حوزه 
انتخابیه که دو حوزه در آذربایجان شرقی و یک 
حوزه در اصفهان و یک حوزه هم در بندر لنگه است، 
برگزار خواهد شد. او ادامه داد: براساس سه قانون 
انتخابات ریاست جمهوری شوراها و مجلس شورای 
اسلامی، وزارت کشور حسب قانون مجری انتخابات 
است، در انتخابات ریاست جمهوری و مجلس 
نظارت برعهده شورای نگهبان است و در انتخابات 
شوراها نیز نظارت برعهده مجلس شورای اسلامی 
است. احمدی تصریح کرد: ما به عنوان وزارت کشور 
با هماهنگی هیأت نظارت مرکزی شورای محترم 
نگهبان و از طرفی هیأت نظارت مرکزی شوراها 
در نوع و چاپ تعرفه، تهیه مهرهای مورد نیاز و ... 
اقدامات را از قبل شروع کردیم و اصلاً عقب نیستیم 
و این اقدامات در زمان خودش انجام می شود. او با 
اشاره به انتصاب خود به عنوان رئیس ستاد انتخابات 
با حکم وزیر کشور، اعلام کرد: جدول زمان بندی 
که ما را وارد عرصه اجرای انتخابات می کند، در 
ستاد تنظیم و نهایی خواهد شد و هر جا لازم باشد 
به اطلاع مردم خواهیم رساند. رئیس ستاد انتخابات 
کشور با بیان این که برگزاری انتخابات الکترونیک 
صرفاً به معنای رأی گیری به صورت الکترونیکی 

نیست، گفت: داشتن زیرساخت ها مانند فیبرنوری 
و دیتا و ازطرفی داشتن تجهیزات سخت افزاری و 
از طرفی نرم افزاری که در این سیستم باید استفاده 
شود، حایز اهمیت است. او اضافه کرد: با شورای 
نگهبان و هیأت مرکزی نظارت بر شوراها که در 
مجلس است، مذاکرات جدی داشته ایم و جلو 
رفته ایم اما این که بنده بگویم درچه مقطعی و درچه 
تعداد شعبه انتخابات الکترونیکی برگزار می شود، 
نیاز به نهایی شدن است ولی حسب گزارشاتی که 
تا این لحظه دارم قاعدتاً امکان این که کل کشور را 
بتوانیم انجام دهیم، بعید می دانم اما باید ابتدا جلسه 
ستاد تشکیل شود و با دوستان در هر دو جایگاه 
مذاکره کنیم.  رئیس ستاد انتخابات کشور تأکید 
کرد: وزارت کشور از الان باید کلیه ابزار موردنیاز 
خود برای مرحله دوم را از الان آماده کند ولو این که 
انتخابات در مرحله اول تعیین تکلیف شود بنابراین 
باید تعرفه ها، صندوق ها، مهر مرحله دوم و سایر 
اقلامی که باید از قبل تهیه شود تهیه کنیم به خاطر 
همین است که می گویم انتخابات 1+۳، عددی که 
برای تأمین مالی وزارت کشور برآورد کرد آن را به 
دولت ارایه داد، دولت هم با تعدیلی که در لایحه 
بودجه انجام داد که از نظر وزارت کشور کم است به 
مجلس رفته است، با نظر دولت به دنبال این هستیم 
که اعتبار موردنیاز انتخابات تأمین شود که مشکلی 
نداشته باشیم. احمدی خاطرنشان کرد: برآورد 
وزارت کشور برای انتخابات 1+۳ حدود ۴۵۰ میلیارد 
تومان بود که به دلیل شرایط مالی دولت تعدیلی 
را انجام داده که ان شاءالله مجلس کمک کند و آن 
نیازمندی که مجریان، وزارت کشور و ناظران دارند 

را تأمین کنند.

رئیس ستاد انتخابات کشور خبر داد: 

2۹ اردیبهشت ۹۶؛ زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و شوراها
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